1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas e Avaliação de Títulos

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA, através do Instituto de Educação e
Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o resultado final das Provas Objetivas e Avaliação de

Títulos do Processo Seletivo nº 01/2016 referente aos empregos descritos na Tabela I especificada no Capítulo 1
do Edital de Abertura nº 01/2016.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado final dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas,
discriminada por Código do Emprego / Emprego, constando suas informações na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota da Prova Objetiva, nota da Avaliação de Títulos (NE
= “não entregou”), nota total e classificação.

2. Não há candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste Processo Seletivo.

3. O resultado final de todos os candidatos, incluindo os não aprovados, poderá ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Concursos

→ Concursos em Andamento → Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista – SP – Processo Seletivo 01/2016

→ Resultados.

4. As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório serão divulgadas no site

www.nossorumo.org.br na data provável de 15 de abril de 2016.

5. O Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/2016 fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 15 de abril de 2016.

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2016

 Relação dos Candidatos por Emprego - Ordem Alfabética

PS 101 Cozinheiro

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090623 ALINE CRISTINA RABELO 83,33  83,33 1

2090513 ANA LUCIA TURCCI NAJIM 83,33  83,33 2

2090185 NEIVA APARECIDA DE OLIVEIRA PERIM 80,00  80,00 3

2090389 DIANA DE OLIVEIRA LIMA 76,67  76,67 4

2090358 BERNADETE TERESINHA DE ALMEIDA RIBEIRO 73,33  73,33 5

2090509 CARLA CRISTIANE DE SOUZA 73,33  73,33 6

2090239 MIRIAM TEREZA DE OLIVEIRA LEMOS 73,33  73,33 7

2090440 SHIRLEY CARMEN CIOQUETTA MOREIRA 73,33  73,33 8

2090286 ELIZABETH CHRISTIAN DE MORAES LARANGEIRAS 73,33  73,33 9

2090356 ANGELA LOMBARDI FONSECA 73,33  73,33 10

2090393 CINTIA APARECIDA DUCA FERMOSELLES 73,33  73,33 11

2090542 DANILA GLOCKSHUBER MARTINELLI 73,33  73,33 12

2090793 KEZIA ALVES DE OLIVEIRA 70,00  70,00 13

2090295 DENISE SABINO PALOMO SEBILLA 70,00  70,00 14

2090463 SCHEILLA CRISTINA NOGUEIRA RUY 70,00  70,00 15

2090464 JULIANA FADINI DOS SANTOS 70,00  70,00 16

2090199 SONIA REGINA LEME GAMBA 70,00  70,00 17

2090467 EDNA REGINA PAIVA SANTOS 70,00  70,00 18

2090367 ANDRÉIA DONIZETTI BONADERO 70,00  70,00 19

2090392 MIRIANE BILHEIRA MARIANO 70,00  70,00 20

2090327 ANDREA SERRAIOCCO HONÓRIO 66,67  66,67 21

2090570 INEZ DE FÁTIMA CANDIDO MORENO 66,67  66,67 22

2090587 BRUNA FERNANDA MORALLE MORENO 66,67  66,67 23

2090335 ADRIANA CRISTINA RICHENA 66,67  66,67 24

2090687 GABRIELA ALINE DE FARIA 66,67  66,67 25

2090620 CLEUSA APARECIDA DOS SANTOS VOTICK 66,67  66,67 26

2090134 IZABEL CRISTINA DIAS 66,67  66,67 27

2090762 LUCIA ELIANA DA SILVA MARTINS 66,67  66,67 28

2090105 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 66,67  66,67 29

2090595 SIMONE CAROLINE MACEDO FRANCISCO 66,67  66,67 30

2090794 SIMONE SANT ANA PUERTA 66,67  66,67 31

2090355 THIAGO ELIAS 66,67  66,67 32

2090523 MARCELLA CAMARGO CIRELI SANGHELLI 66,67  66,67 33

2090539 CLEONICE DOS REIS ERCULANO 63,33  63,33 34

2090408 FLAVIA BELLINI 63,33  63,33 35

2090122 FERNANDA CEVITELLI QUINTILIANO COMBINATO 63,33  63,33 36

2090340 SILVANA CRISTINA MARIM REIS 63,33  63,33 37

2090604 ADRIANA APARECIDA CHAVEGATI 63,33  63,33 38

2090565 MARIANGELA MARRIQUE VICENTE 63,33  63,33 39

2090140 ELIZABETH APARECIDA MARTINS BATISTA 63,33  63,33 40

2090139 ERIKA ANDRESSA RIBEIRO DE ANDRADE 63,33  63,33 41

2090473 MARIA HELENA MOURA DE ARAÚJO SILVA 63,33  63,33 42

2090096 SANDRA CAMILA RIBEIRO 60,00  60,00 43

2090477 DANESSA HELENA DE CAMPOS 60,00  60,00 44

2090518 TERESINHA FERRARI TAGLIAFERRO 60,00  60,00 45

2090019 SANDRA CAZARINI PEREIRA 60,00  60,00 46

2090476 ANGELA VASCONCELOS 60,00  60,00 47

2090315 LEANDRA SOARES GAGLIERO 60,00  60,00 48

2090580 VERONICA BRAIDO DE FARIAS 60,00  60,00 49

2090231 FELIPHE AURÉLIO PACHECO 60,00  60,00 50

2090104 ANDREIA DANIEL NOGUEIRA 60,00  60,00 51

 3

2090153 MARILANE JORGE DE OLIVEIRA 60,00  60,00 52

2090155 JADSON DE SOUZA MESSIAS 60,00  60,00 53

2090548 SIMONE ALVES MONTEIRO 60,00  60,00 54

2090784 EUGENIA DE CASSIA PINHEIRO 56,67  56,67 55

2090423 DANIELA APARECIDA GEREMIAS 56,67  56,67 56

2090066 NATHALIA RIBEIRO SEBASTIÃO 56,67  56,67 57

2090219 JULIANA APARECIDA DA SILVA PROVENZANO 56,67  56,67 58

2090737 ADRIANA CECÍLIA CABRAL TONIZZA 56,67  56,67 59

2090571 SILMEIRE VALENTE MARIM DE OLIVEIRA 56,67  56,67 60

2090210 SILVIA APARECIDA RINKE CUSTODIO 56,67  56,67 61

2090209 MARLENE APARECIDA GABRIEL DA CUNHA 56,67  56,67 62

2090216 FERNANDA DE CASSIA LEMES MATIELO 56,67  56,67 63

2090383 CLÉLIA CRISTIANE DELUCA 53,33  53,33 64

2090289 LUSIANE BERNARDO 53,33  53,33 65

2090089 LUCIANA DE PAULA BRENTAGANI GOMES 53,33  53,33 66

2090543 MATHEUS AUGUSTO REIS DA FONSECA 53,33  53,33 67

2090279 MARA FRIZZO SCALFO 53,33  53,33 68

2090576 ORLANDA VICENTE DA SILVA ARRIBERTI 53,33  53,33 69

2090135 ADRIANA APARECIDA ROSA DOCEMA 53,33  53,33 70

2090605 MARIANI MARTINS VASCONCELLOS 53,33  53,33 71

2090182 ANA  ESTELA RUSSI SCARAMUSSA 53,33  53,33 72

2090151 MARCIA DE FÁTIMA MARTELATO DAMALIO 53,33  53,33 73

2090702 JACKELINE GANZELLA GERALDO 53,33  53,33 74

2090557 ADEILSON FERNANDES DE LIMA 53,33  53,33 75

2090644 LEONOR PRIMO 53,33  53,33 76

2090637 OSVALDO PAULO MANCINI 50,00  50,00 77

2090162 JAQUELINE DOS SANTOS OLIVEIRA 50,00  50,00 78

2090160 FERNANDA DA SILVA FONSECA 50,00  50,00 79

2090452 MARIA LÚCIA PEREIRA CATINI 50,00  50,00 80

2090538 ELAINE CRISTINA PAINA GONÇALVES 50,00  50,00 81

2090804 MERY ELEN CRISTINA TEIXEIRA 50,00  50,00 82

2090547 ELAINE PATRICIA LOPES DA SILVA CIPRIANO 50,00  50,00 83

2090760 MARCIA AMPARO TENARI GALLO 50,00  50,00 84

2090390 LUIZ FELIPE O CARVALHO 50,00  50,00 85

2090719 ROSANA PAULA BERNARDES DE OLIVEIRA 50,00  50,00 86

2090076 ANDREIA CRISTINA MARIANO 50,00  50,00 87

2090056 CACILDA FRANCA DOS SANTOS 50,00  50,00 88

2090157 LUIZ EDUARDO DA SILVA SANTOS 50,00  50,00 89

2090560 ANGELICA RABELO 50,00  50,00 90

PS 201 Monitor de Ensino de Jovens e Adultos

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA

NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090551 FERNANDA GABRIEL MIGUEL 68,57  68,57 1

2090701 CARINA VIANA DE SOUZA 68,57  68,57 2

2090611 JOYCE GINEZ 68,57  68,57 3

2090462 CARMEM TEREZA REMEDIO 68,57  68,57 4

2090573 IARA DE JESUS DOS SANTOS 65,71  65,71 5

2090088 ANA LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA 65,71  65,71 6

2090589 THAÍS TAVARES 65,71  65,71 7

2090838 ANA PAULA DUTRA SIMÃO 65,71  65,71 8

2090480 ROBERTA CARDOSO MERLO 65,71  65,71 9

2090641 ADRIAN GUSTAVSON 62,86  62,86 10

2090152 MARLENE DE FÁTIMA ALMEIDA MAIA DAMASCENO 62,86  62,86 11

2090348 LIVIA YASBECK OLIVEIRA 60,00  60,00 12

2090771 DENISE LATARI 57,14  57,14 13

2090651 ESTER CRISTIANE DA SILVA MAUCH ROVIGATI 57,14  57,14 14

2090820 DOGLAS MORAIS LUBARINO 57,14  57,14 15

2090553 JULIANA ALVES GERMINARI DOMINGOS 57,14  57,14 16

2090569 SANDRA REGINA DE SOUZA VANZELA 57,14  57,14 17

2090748 CAROLINA SALA PEREIRA 54,29  54,29 18

 4

2090745 ROSILANE ESTER DE SOUSA CUPERTINO 54,29  54,29 19

2090446 NOELI RINKE DOS SANTOS 51,43  51,43 20

2090785 RITA DE CASSIA OLIVEIRA 51,43  51,43 21

2090332 SURAIA MAMEDE ALI FAKIH 51,43  51,43 22

2090068 DANIELA DE CÁSSIA THEODORO SCAPIN 51,43  51,43 23

PS 202 Professor de Apoio na Educação Básica

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090822 CAROLINE CRISTENSEN 57,14 NE 57,14 1

2090821 TATYANA FERREIRA 54,29 2 56,29 2

2090732 FLÁVIA FELISBERTO MATIAS 54,29 2 56,29 3

2090558 MARIA ELIZABETH DA SILVA SACARDO DOS REIS 54,29 2 56,29 4

2090487 SARA MARIA BARUQUE FULIARO 51,43 NE 51,43 5

PS 203 Professor de Apoio na Educação Básica

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090399 LUCIANA AGUIAR 62,86 NE 62,86 1

2090624 MARIA TERESA APARECIDA DOS SANTOS 57,14 NE 57,14 2

PS 204 Professor de Ensino Infantil

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090647 JOSIANE PAN 68,57 NE 68,57 1

2090731 RAQUEL ARTEN MARQUES BINATTI 65,71 2 67,71 2

2090319 ADRIANA CRISTINA GOUVEA TONON 60,00 NE 60,00 3

2090044 SILMARA APARECIDA VITORIO LOPES 54,29 NE 54,29 4

2090060 CAMILA CRISTINA PARREIRA 54,29 NE 54,29 5

2090753 HELEN DOS SANTOS MACEDO 51,43 NE 51,43 6

2090593 MARIANA BONILHA FERNANDES 51,43 NE 51,43 7

PS 205 Professor de Ensino Fundamental

INSCRIÇÃO NOME
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

2090707 ADRIANA FLORA DA SILVA E SOUZA 82,86 2 84,86 1

2090099 LETÍCIA JUSTINO LOPES MONTONI 74,29 NE 74,29 2

2090357 DENISE CATINI DE MENESES 68,57 NE 68,57 3

2090607 LUCIANA RODRIGUES PEIXOTO 65,71 NE 65,71 4

2090716 NATALIA MARTINS BATISTA 65,71 NE 65,71 5

2090188 STEFANI CRISTINA COSTA BRUNO 62,86 NE 62,86 6

2090691 JÉSSICA CRISTINE BRAIDO 62,86 NE 62,86 7

2090250 CAROLINA DORNA 57,14 2 59,14 8

2090035 MARIA ANGELICA RIBEIRO 57,14 NE 57,14 9

2090752 SILVANA APARECIDA DA SILVA TORATTI 57,14 NE 57,14 10

2090674 JUDITTE BATISTA DE CAMPOS 57,14 NE 57,14 11

2090368 TATIANE SILVA PIMENTA 54,29 2 56,29 12

2090174 SILVANA HELOISA CAMACHO FUNARI 54,29 NE 54,29 13

2090030 DAVI PRUDENCIATTO 54,29 NE 54,29 14

2090811 SABRINA FERNANDES DA SILVA 54,29 NE 54,29 15

2090606 SIMONI APARECIDA CLAUDIANO RAMOS 51,43 NE 51,43 16

2090520 ROSANA BELARMINO DOS SANTOS 51,43 NE 51,43 17

2090362 MARIA HELENA TALAMONI 51,43 NE 51,43 18